

Minovino ApS

Maltegårdsvej 17
2820 Gentofte

Årsrapport
24. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Niels Hyldager
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Minovino ApS
Maltegårdsvej 17
2820 Gentofte

Telefonnummer: 27778453
e-mailadresse: annette_tornehoej@hotmail.com

CVR-nr: 37957208
Regnskabsår: 24/08/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea

Revisor Chaos Consulting Group
Gammel Mønt 19A, 3
1117 København K
DK Danmark

CVR-nr: 28427964
P-enhed: 1011236126

Ledelsesberetning

Årets resultat på -6.451 DKK var forventet og acceptabelt. Virksomheden blev etableret i 2016, og etableringsomkostningerne blev afholdt i Q4, 2016. I 2017 blev de første 50 kasser vin bragt til DK, og de 43 er nu solgt. I 2018 vil den næste sending vin hentes hjem, og virksomheden forventes at komme ud af 2018 med et resultat, som er tæt på nul eller positivt. Virksomheden er blevet auditeret af fødevarestyrelsen 2 gange og begge gange har resultatet været "glade smiley'er", i.e. ingen bemærkninger herfra."

Resultatopgørelse 24. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		17.600
Eksterne omkostninger		-6.556
Bruttoresultat		11.044
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger		-17.495
Resultat af ordinær primær drift		-6.451
Ordinært resultat før skat		-6.451
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-6.451
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-6.451
I alt		-6.451

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.500
Varebeholdninger i alt		3.500
Likvide beholdninger		40.104
Omsætningsaktiver i alt		43.604
Aktiver i alt		43.604

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-6.451
Egenkapital i alt		43.549
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55
Gældsforpligtelser i alt		55
Passiver i alt		43.604